
UCHWAŁA NR XX/261/2020 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 4 listopada 2020 r. 

o zmianie uchwały nr IV/21/2018 Rady Gminy Wejherowo z 28 grudnia 2018 roku w sprawie ustalenia 
składu osobowego Komisji Budżetu i Finansów Rady Gminy Wejherowo 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz § 78 Statutu Gminy Wejherowo, stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/410/2013 
Rady Gminy Wejherowo z dnia 30 października 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wejherowo ( Dz. 
Urz.Woj. Pomorskiego z 2013 r. poz. 4452, z 2014 r. poz. 8, z 2018 r. poz. 2800) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/21/2018 Rady Gminy Wejherowoz dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie ustalenia 
składu osobowego Komisji Budżetu i Finansów Rady Gminy Wejherowo dodaje się w § 1 pkt 4 w brzmieniu: 

„4) Elżbieta Dettlaff”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Hubert Toma 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBB84B8D-7F8C-4B37-8B1F-6A6CC6BB265F. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 4

	Paragraf 2


